
                                  UCHWAŁA  NR II/5/2010 
                              RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
                                   z dnia 6 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Lipnie do Stowarzyszenia  
                 Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 
1591 ze zm.)Rada  Miejska uchwala, co następuje : 
 
      
                                              § 1  
Do Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą deleguje swoich przedstawicieli w osobach : 
 

1. Pana Kamila Komorowskiego 
2. Radnego Dariusza Kamińskiego  

 
                                                  § 2 
Traci moc uchwała Nr II/6/2006  Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 grudnia 2006 
roku w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Miasta Lipna do Stowarzyszenia 
Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. 
 
                                                 § 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Maria Turska 

 
 


